

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/642,WIZYTA-PREMIERA-RP-DONALDA-TUSKA-W-BEZLEDACH-06042014.html>
14.03.2025, 12:43

WIZYTA PREMIERA RP DONALDA TUSKA W BEZLEDACH (06/04/2014)

06.04.2014

6 kwietnia br. Premier Rzeczypospolitej Polskiej Donald Tusk spotkał się z przedstawicielami służb mundurowych regionu w drogowym przejściu granicznym w Bezledach. W spotkaniu ze strony Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej udział wzięli: Zastępca Komendanta W-MOSG ppłk SG Iwona Łatunowicz, Komendant PSG w Bezledach ppłk SG Mariusz Haraf oraz Naczelnik Wydziału Granicznego W-MOSG ppłk SG Ryszard Synowski, a także kadra kierownicza placówki. Wśród uczestników służbowej narady byli także: Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego Jacek Protas, Dyrektor Izby Celnej w Olsztynie Robert Torenc, Komendant Powiatowy Policji w Bartoszczach insp. Krzysztof Gąsiorowski, a także Kierownik Oddziału Celnego w Bezledach Robert Kraus. Szef polskiego rządu został zapoznany z infrastrukturą przejścia granicznego oraz przebiegiem odprawy granicznej. Kwestie związane z kontrolą ruchu granicznego Premierowi przedstawił Komendant Placówki SG w Bezledach ppłk SG Mariusz Haraf. Fot. Placówka SG w Bezledach

6 kwietnia br. Premier Rzeczypospolitej Polskiej Donald Tusk spotkał się z przedstawicielami służb mundurowych regionu w drogowym przejściu granicznym w Bezledach.



W spotkaniu ze strony Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej udział wzięli: Zastępca Komendanta W-MOSG ppłk SG Iwona Łatunowicz, Komendant PSG w Bezledach ppłk SG Mariusz Haraf oraz Naczelnik Wydziału Granicznego W-MOSG ppłk SG Ryszard Synowski, a także kadra kierownicza placówki. Wśród uczestników służbowej narady byli także: Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego Jacek Protas, Dyrektor Izby Celnej w Olsztynie Robert Torenc, Komendant Powiatowy Policji w Bartoszczach insp. Krzysztof Gąsiorowski, a także Kierownik Oddziału Celnego w Bezledach Robert Kraus.



Szef polskiego rządu został zapoznany z infrastrukturą przejścia granicznego oraz przebiegiem odprawy granicznej. Kwestie związane z kontrolą ruchu granicznego Premierowi przedstawił Komendant Placówki SG w Bezledach ppłk SG Mariusz Haraf.



Fot. Placówka SG w Bezledach